


https://www.pasiula.lt/pid-885767/electrolux-eoh4p56bx-orkaite.html

ELECTROLUX EOH4P56BX Orkaitė
Talpa: 65 l
Energijos efektyvumo klasė: A+

Greitas, efektyvus ir tolygus kepimas
Mūsų technologija „Even Cooking“ paskirsto karštį visoje
orkaitėje, todėl maistas kepa tolygiai ir jo nereikia vartyti.
Ši technologija greičiau įkaitina orkaitę ir taupo ne tik laiką,
bet ir elektros energiją!
Pirolizinis valymas ilgalaikiam žvilgesiui
Dėka mūsų pirolizinio valymo funkcijos, idealią švarą
orkaitėje palaikyti nesunku. Ši savaiminio išsivalymo
funkcija įkaitina orkaitę iki tokios temperatūros, kurioje
riebalai ir kiti maisto likučiai virsta pelenais. Jums tereikia
šluoste išvalyti apačią – vos kelios akimirkos spindesiui
pasiekti.
Naudokitės jutikliniu LED valdymo skydeliu „EXPlore“
Patirkite naują orkaitės valdymo būdą su LED valdymo
skydeliu „EXPlore“ ir jo jautriais jutikliniais mygtukais.
Ryškus ekranas suteikia greitą prieigą prie valdymo
elementų ir dinamišką maisto ruošimo laiko, temperatūros
ir kitų savybių valdymą.
Kepkite su griliumi ir mėgaukitės auksine plutele
Nesvarbu, ar kepsite traškią šoninę, ar burbuliuojančią
mocarelą – išnaudokite grilį ir kepimo grotelių galimybes
kaip niekada anksčiau. Puikiai tinka ruošiant traškius
vištienos sparnelius bei burnoje tirpstantį keptą sūrį.
Orkaitės apšvietimas - visiškam matomumui
Stebėkite viršutinį kepamos lazanijos sluoksnį kaip jis
burbuliuoja ir skrunda, o vištienos odelė tampa tobulai
traški. Dėka gerai įrengto orkaitės vidaus apšvietimo
žinosite kada Jūsų patiekalai bus tobulai iškepę. Tai
atspindės
Jūsų kulinarinius sugebėjimus.
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Orkaitės energijos efektyvumo klasė: A+
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Orkaitės ertmė su 2 kepimo lygiais
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Pirolitinis savaiminis išsivalymas
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Vaikų apsaugos funkcija
Liekamojo karščio indikacija
Saugumo funkcija, automatiškai išjungianti orkaitę
Įspaudžiamos rankenėlės
Orkaitės elektroninių funkcijų apžvalga: 45 variety of pre-
set cooking
programmes "Assist", Akustinis signalas, Alarm/error tones,
Automatinė
apsauga išjungia orkaitę, Reguliuojamas pranešimo garsas,
Apsauga nuo
vaikų (kai išjungta), Gaminimas su trukme, Gaminimas su
baigimo laiku ir
trukme, Skaičiuoklis, Delayed start (Time delay),
Demonstracinis režimas su
kodu, Reguliuojamas ekrano ryškumas (įjungtas), Šviesos
jungiklis duryse,
Elektroninis temperatūros reguliavimas, Elektroninis durų
užraktas, Greitas
kaitinimas, pasirinktinai, Function lock (in running mode),
Key tones menu
with deactivation, Menu non-connected, laiko priminimas,
Orkaitės šviesos
nustatymas įjungta/išjungta (meniu + tiesioginis mygtukas),
Realios
temperatūros indikavimas (°C), Likusio karščio indikavimas,
Serviso
informacija, Temperatūros pasiūlymas, Dienos laikas
Automatinis orkaitės apšvietimas atidarius duris
Lengvai valomos durelės
Atidrant duris ventiliatorius nustoja suktis
Aušinimo ventiliatorius
Su orkaite teikiami padėklai: 1 padėklas, juodas emalis, 1
nulašėjimo padėklas, juodas emalis
Su orkaite tiekiamos grotelės: 1 chromuotos grotelės
Triukšmo lygis: 50 dB

Matmenys (AxPxG): 59,0x59,4x56 cm

Garantija: 2 metai


